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Sección III. Otras disposiciones y actos administrativos
AYUNTAMIENTO DE CONSELL

395743 Aprobación definitiva del proyecto de “Instalación de una marquesina para instalación fotovoltaica y
aparcamiento al aire libre"

El Pleno del Ayuntamiento en sesión extraordinaria celebrada en fecha 03 de septiembre de 2021 aprobó el siguiente acuerdo:

 Visto el informe técnico emitido por el ingeniero técnico industrial, redactor del proyecto, sr. Antoni Aguilà Fuster, se acuerda:Primero.-

- Desestimar las alegaciones presentadas por la sra. Francisca Campins Bibiloni (en representación del Grupo municipal Propuesta
por las Islas – El PI), en fecha 04 de agosto de 2021.

 Aprobar definitivamente el proyecto de obras “Instalación de una marquesina para instalación fotovoltaica y aparcamiento al aireSegundo.-
libre” con un presupuesto de 663.846,95 euros (IVA incluido) redactado por el ingeniero técnico industrial sr. Antoni Aguilà Fuster.

 Publicar el presente acuerdo en el Boletín Oficial de las Islas Baleares.Tercero.-

 Que se lleve a cabo el replanteo del Proyecto de obras, de conformidad con el artículo 236 de la LCSP.Cuarto.-

 

Consell, en la fecha de la firma electrónica (3 de septiembre de 2021)

El alcalde
Andreu Isern Pol

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

22
/1

09
60

05

http://boib.caib.es/

		2021-09-06T14:25:01+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1630931101521
	Aprobación del documento




